f. 1^a—6^b Veteris Testamenti libri Danielis cap. I et II cum glossis in margine.

f. 7^b—46^b **Canticum canticorum cum commentario.** (incip. comment.) »Salomon i. e. pacificus, quia in regno eius pax« × »et bonus odor Christi sunt.«

f. 47^a—111^a »**Summa de circumstanciis et omnibus accidentibus christiane fidei.**« (rubr. :) »De fide spe et caritate. (atram. :) De fide et spe, que in nobis est« × »iure illos, quos quondam tenere videbatur, amisit.«

f. 112^a—154^b (Testamentum vetus). **Excerpta e Pentateucho, libris Josue, Judicum, Ruth, Regum.**

Cum codicis huius libri omnes sint anepigraphi, in constituendis titulis secutus sum inscriptionem schedulae adglutinatae operculo superiori. Vetus sign. B, 44.

985

V. H. 8. (Y. III. 3. n. 59.)

chart. saec. XIV—XV ff. 166 num., 20.5 × 15 cm. 1 m.

Eberhardi Bethuniensis Graecismus cum commentario marginali et glossis interlinearibus.

f. 1^a (Incip. comment. :) »Sunt autem quatuor genera« (incip. textus :) »Quoniam ignorancie nubilo turpiter excecati« × f. 166^b »Dic transitivum vel naturaliter esse.«

Codex hic cuiusdam librariae monasticae saec. XV erat, ut docent notae in operculo super. libros mutuo datos concernentes (ex. gr. »In Vylamov libellus continens responsoria et multa alia«).

986

V. H. 9. (Y. III. 3. n. 60.)

chart. saec. XIV—XV ff. 41 (38—78 num.), 20 × 15 cm. d. m.

(Pseudo-) **Aristotelis Liber de regimine principum seu secreta secretorum.**

f. 38^a »Deus omnipotens custodiat regem nostrum« × f. 78^b »semper ad meliorem et probabiliorem partem. Completus est tractatus de singnis et moribus naturalibus hominum ad magnificum regem Alexandrum« . . .

Ut numeri fol. a 38 incipientes, manu XV saec. additi, docent, liber hic pars maioris cuiusdam codicis olim erat.

987

V. H. 10. (Y. I. 2. n. 44.)

chart. saec. XIV ex. ff. 58 num., 20 × 15 cm. d. m.

f. 1^a—10^b **Johannis de Garlandia Tractatus metricus de aequivo-
vociis** (cum commentario sed tantum in margine f. 1^a). »A nomen signat,
trahitur« × »sic invidet ac imitatur. Expliciunt equivoca per manus et
non per pedes« (alia manus addit: »Martini«).

f. 11^a—58^b **Commentarius in Johannis de Garlandia tractatum
metricum de synonymis** (qui incipit: »Ad mare ne videar«) **in fine man-
cus.** »Scribitur in propheta dicente: omnis homo mendax« × »Est se-
ges dicitur a sero, quando pullulat, tunc dicitur seges satum, quoniam
suos radices« (cetera desiderantur).

Operculis adligata sunt fragmenta cuiusdam registri iudicarii saec. XIV—XV.
Vetus sign. V, 22.